СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 24 июля 2018 года                         № 67
п. Белоусово

«О мерах по сохранению и улучшению
содержания ранее созданных зон отдыха
и созданию других зон отдыха на
территории сельского поселения Анхимовское»

    Рассмотрев и обсудив информацию ведущего специалиста администрации сельского поселения Анхимовское  Н.В. Ручьевой с целью улучшения содержания и сохранения рекреационных зон, в том числе зон отдыха на территории поселения Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Информацию ведущего специалиста администрации сельского поселения Анхимовское Н.В. Ручьевой принять к сведению.
2. Администрации сельского поселения Анхимовское:
2.1. При подготовке проекта бюджета поселения на 2019 год и в дальнейшем на последующие годы учитывать необходимое финансирование на сохранение улучшения содержания созданных зон отдыха к созданию других зон отдыха в соответствии с действующим законодательством РФ.
2.2. Участвовать и содействовать проведению земельного экологического контроля на территории зон отдыха и других рекреационных зон.
2.3. Участвовать и содействовать правоохранительным, надзорным и другим органам в выявлении и пресечении нарушений земельного, экологического характера.
2.4. Проводить мероприятия по благоустройству, содержанию зон отдыха совместно с другими заинтересованными сторонами.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию по вопросам местного самоуправления сельского поселения Анхимовское.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                           О.А. Селина